
           Urząd Marszałkowski  

Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

                  w Toruniu  

 87-100 Toruń, Plac Teatralny 2 

Toruń, 04.08.2023 r. 

ZW-I.272.96.2023 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE, MNODYFIKACJA SWZ  

ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji, o którym mowa  w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, którego przedmiotem 

jest kompleksowa organizacja i przeprowadzenie cyklu szkoleń stacjonarnych i online dla 

potencjalnych beneficjentów oraz beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz Funduszy 

Europejskich dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami 

zamieszczam poniżej: 

 

Pytanie 

1. Czy Zamawiający dopuszcza, aby jeden trener prowadził szkolenie z więcej niż jednego obszaru 

tematycznego?, oczywiście w sytuacji gdy spełnia wymogi określone w SWZ dla tych obszarów 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza, aby 1 trener poprowadził kilka zagadnień nawet jeśli posiada takie 

kwalifikacje. Wykonawca powinien zapewnić 7 różnych trenerów. 

Pytanie 

Ile szkoleń z danego tematu należy przeprowadzić w podanych miejscowościach? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W każdej miejscowości powinno się odbyć 1 szkolenie z danego tematu. 

Pytanie 

Ile osób max. może być w grupie szkoleń on-line?.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Maksymalnie w grupie w szkoleniu on-line może uczestniczyć 80 osób. 

Pytanie 

Jaka jest prawidłowa ilość trenerów i tematów? (informacje SWZ różnią się od informacji podanych w 

SOPZ). 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 Prawidłowa ilość szkoleń i trenerów to 7, zgodnie z OPZ 

 



W  związku z odpowiedziami na pytania Zamawiający dokonuje modyfikacji: 

I. SWZ w zakresie warunku udziału w postepowaniu: 

Było 
1.4.2 dysponuje trenerami posiadającymi doświadczenie w poniższej tematyce: 

1) 1 trenerem z zakresu „Realizacja projektów zgodnie z zasadą równości mężczyzn i kobiet oraz 
niedyskryminacji”, 

2) 1 trenerem z zakresu „Promocja projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej 
na lata 2014-2020 z wykorzystaniem social mediów”, 

3) 1 trenerem z zakresu „Ewaluacja projektu w projektach współfinansowanych ze środków Unii 
Europejskiej na lata 2014-2020”, 

4) 1 trenerem z zakresu „Wskaźniki oraz ich monitorowanie w projektach współfinansowanych 
ze środków Unii Europejskiej na lata 2014-2020”, 

5) 1 trenerem z zakresu „Trwałość projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej 
na lata 2014-2020”, 

z których każdy posiada: 

a) wykształcenie wyższe, 

b) co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe,  

c) doświadczenie w zakresie przeprowadzenia co najmniej 6 szkoleń/ z danej tematyki w ciągu 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert. 

 
Powinno być: 

1.4.2 dysponuje trenerami posiadającymi doświadczenie w poniższej tematyce: 
1) 1 trenerem z zakresu „Realizacja projektów zgodnie z: zasadą równości mężczyzn i kobiet oraz 

niedyskryminacji, kartą praw podstawowych”, 
2) 1 trenerem z zakresu „Promocja projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej 

z wykorzystaniem social mediów”, 
3) 1 trenerem z zakresu „System informatyczny do obsługi wniosków o płatność oraz wnioski o 

płatność”, 
4) 1 trenerem z zakresu „Obszary wsparcia w nowym okresie programowania”, 
5) 1 trenerem z zakresu „Trwałość projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej 

na lata 2014-2020”, 
6) 1 trenerem z zakresu „Kwalifikowalność wydatków projektów współfinansowanych ze 

środków Unii Europejskiej” 
7) 1 trenerem z zakresu „Przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej dla projektów 

współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej oraz generator wniosków o 

dofinansowanie” 

z których każdy posiada: 

a) wykształcenie wyższe, 

b) co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe,  

c) doświadczenie w zakresie przeprowadzenia co najmniej 6 szkoleń/ z danej tematyki w ciągu 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert. 
 

II. Załącznik 6  SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA,  pkt V. OBOWIĄZKI 

WYKONAWCY W ZAKRESIE KOMPEKSOWEJ ORGANIZACJI I PRZEPROWADZENIA CYKLU 

SZKOLEŃ, ppkt 1. Tematyka szkoleń:  

 Było: 

• szkolenie nr 1 – kwalifikowalność wydatków (dotyczy nowego okresu programowania);  



• szkolenie nr 2 – realizacja projektów zgodnie z: zasadą równości mężczyzn i kobiet oraz 

niedyskryminacji, kartą praw podstawowych;  

• szkolenie nr 3 – promocja projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej z 

wykorzystaniem social mediów (dotyczy nowego okresu programowania); preferowane jest szkolenie 

stacjonarne z tej tematyki dla min. 40 osób, pozostałą część osób należy przeszkolić on-line  

• szkolenie nr 4 – trwałość projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej na lata 

2014-2020;  

• szkolenie nr 5 – przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej oraz generator wniosków o 

dofinansowanie (dotyczy nowego okresu programowania);  

• szkolenie nr 6 – system informatyczny do obsługi wniosków o płatność oraz wnioski o płatność 

(dotyczy nowego okresu programowania);  

• szkolenie nr 7 – obszary wsparcia w nowym okresie programowania.  

 

Powinno być: 

• szkolenie nr 1 – kwalifikowalność wydatków projektów współfinansowanych ze środków Unii 
Europejskiej (dotyczy nowego okresu programowania);  

• szkolenie nr 2 – realizacja projektów zgodnie z: zasadą równości mężczyzn i kobiet oraz 

niedyskryminacji, kartą praw podstawowych;  

• szkolenie nr 3 – promocja projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej z 

wykorzystaniem social mediów (dotyczy nowego okresu programowania); preferowane jest szkolenie 

stacjonarne z tej tematyki dla min. 40 osób, pozostałą część osób należy przeszkolić on-line  

• szkolenie nr 4 – trwałość projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej na lata 

2014-2020;  

• szkolenie nr 5 – przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej dla projektów współfinansowanych ze 

środków Unii Europejskiej oraz generator wniosków o dofinansowanie dla projektów 

współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej (dotyczy nowego okresu programowania);  

• szkolenie nr 6 – system informatyczny do obsługi wniosków o płatność oraz wnioski o płatność 

(dotyczy nowego okresu programowania);  

• szkolenie nr 7 – obszary wsparcia w nowym okresie programowania.  

 

III. Dział XIV Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu 

oceny ofert w pkt Punkty za kryterium „Doświadczenie trenera” (D) – waga 70% (70 

pkt) 

 

Było: 

Punkty za kryterium „Doświadczenie trenera” zostaną przyznane według poniższej punktacji:  

Lp. 
Składowe kryterium „doświadczenie trenera”  
w podziale na obszary tematyczne 

Rozkład punktów 
za ilość 
przeprowadzonych 
szkoleń 

Maksymalna 
ilość 
punktów 

1 
Realizacja projektów zgodnie z: 
zasadą równości mężczyzn i kobiet 

Trener  
• 0-6 – 0 pkt 

• 7-10 = 4 pkt 
10 pkt 



oraz niedyskryminacji, kartą praw 
podstawowych 

• 11-13 = 7 
pkt 

• 14 i pow. = 
10 pkt 

2 

Promocja projektów 
współfinansowanych ze środków 
Unii Europejskiej na lata 2014-
2020 z wykorzystaniem social 
mediów 

Trener  

• 0-6 – 0 pkt 

• 7-10 = 4 pkt 

• 11-13 = 7 
pkt 

• 14 i pow. = 
10 pkt 

10 pkt 

3 

Przygotowanie dokumentacji 
aplikacyjnej oraz generator 
wniosków  
o dofinansowanie 

Trener  

• 0-6 – 0 pkt 

• 7-10 = 4 pkt 

• 11-13 = 7 
pkt 

• 14 i pow. = 
10 pkt 

10 pkt 

4 

Trwałość projektów 
współfinansowanych ze środków 
Unii Europejskiej na lata 2014-
2020 

Trener  

• 0-6 – 0 pkt 

• 7-10 = 4 pkt 

• 11-13 = 7 
pkt 

• 14 i pow. = 
10 pkt 

10 pkt 

5 Kwalifikowalność wydatków Trener  

• 0-6 – 0 pkt 

• 7-10 = 4 pkt 

• 11-13 = 7 
pkt 

• 14 i pow. = 
10 pkt 

10 pkt 

6 System SL oraz wnioski o płatność Trener 

• 0-6 – 0 pkt 

• 7-10 = 4 pkt 

• 11-13 = 7 
pkt 

• 14 i pow. = 
10 pkt 

10 pkt 

7 
Obszary wsparcia w nowym 
okresie programowania 

Trener 

• 0-6 – 0 pkt 

• 7-10 = 4 pkt 

• 11-13 = 7 
pkt 

• 14 i pow. = 
10 pkt 

10 pkt 

Razem Max. 70 pkt 

 
 

 

 



Powinno być: 

Punkty za kryterium „Doświadczenie trenera” zostaną przyznane według poniższej punktacji:  

Lp. 
Składowe kryterium „doświadczenie trenera”  
w podziale na obszary tematyczne 

Rozkład punktów za 
ilość 
przeprowadzonych 
szkoleń 

Maksymalna 
ilość punktów 

1 

Realizacja projektów zgodnie z: 
zasadą równości mężczyzn i kobiet 
oraz niedyskryminacji, kartą praw 
podstawowych 

Trener  

• 0-6 – 0 pkt 

• 7-10 = 4 pkt 

• 11-13 = 7 
pkt 

• 14 i pow. = 
10 pkt 

10 pkt 

2 

Promocja projektów 
współfinansowanych ze środków Unii 
Europejskiej z wykorzystaniem social 
mediów 

Trener  

• 0-6 – 0 pkt 

• 7-10 = 4 pkt 

• 11-13 = 7 
pkt 

• 14 i pow. = 
10 pkt 

10 pkt 

3 

Przygotowanie dokumentacji 
aplikacyjnej dla projektów 
współfinansowanych ze środków Unii 
Europejskiej oraz generator wniosków 
o dofinansowanie 

Trener  

• 0-6 – 0 pkt 

• 7-10 = 4 pkt 

• 11-13 = 7 
pkt 

• 14 i pow. = 
10 pkt 

10 pkt 

4 
Trwałość projektów 
współfinansowanych ze środków Unii 
Europejskiej na lata 2014-2020 

Trener  

• 0-6 – 0 pkt 

• 7-10 = 4 pkt 

• 11-13 = 7 
pkt 

• 14 i pow. = 
10 pkt 

10 pkt 

5 
Kwalifikowalność wydatków 
projektów współfinansowanych ze 
środków Unii Europejskiej 

Trener  

• 0-6 – 0 pkt 

• 7-10 = 4 pkt 

• 11-13 = 7 
pkt 

• 14 i pow. = 
10 pkt 

10 pkt 

6 
System informatyczny do obsługi 
wniosków o płatność oraz wnioski o 
płatność 

Trener 

• 0-6 – 0 pkt 

• 7-10 = 4 pkt 

• 11-13 = 7 
pkt 

• 14 i pow. = 
10 pkt 

10 pkt 

7 
Obszary wsparcia w nowym okresie 
programowania 

Trener 

• 0-6 – 0 pkt 

• 7-10 = 4 pkt 

• 11-13 = 7 
pkt 

• 14 i pow. = 
10 pkt 

10 pkt 



Razem Max. 70 pkt 

 

 

IV. Termin składania i otwarcia ofert oraz związania ofertą 

 

Termin składania ofert: 2023-08-16 godz. 10:00 

Termin otwarcia ofert: 2023-08-16 godz.10:10  

Termin związania ofertą: do 2023-09-14 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej modyfikacji. 

                                                                                           Przewodniczący Komisji Przetargowej 


		2023-08-04T12:48:41+0200




